Decreto di approvazione
n.ro 84/0
di data 27/01/2014

ALLEGATO 1BIS - GRADUATORIA OPERAZIONI VALUTATE DISTINTE PER CASA CIRCONDARIALE

Casa Circondariale di TRIESTE

N° Denominazione Operazione
1 TECNICHE DI TAPPEZZERIA E RESTAURO TAPPETI

5 TECNICHE DI PANIFICAZIONE E PICCOLA PASTICCERIA
6 TECNICHE DI RIPRESA AUDIO E VIDEO
7 TECNICHE PER PICCOLI LAVORI DI SARTORIA

*14 TECNICHE DI PANIFICAZIONE E PICCOLA PASTICCERIA

Casa Circondariale di UDINE

N° Denominazione Operazione

11 TECNICHE PER PICCOLE MANUTENZIONI E ARREDO VERDE D'INTERNI

15 TECNICHE PER L'EDILIZIA: LAVORI DI COMPLETAMENTO (OPERATORE

EDILE)
17 TECNICHE DI LEGATORIA

18 TECNICHE DI TINTEGGIATURA E DECORAZIONE

*19 TECNICHE DI LEGATORIA

Codice Operazione

FP1372804003
FP1372804001
FP1372804002
FP1372804004

FP1372903001

Codice Operazione

FP1372803001
FP1372855001

FP1372921001

FP1372855002

FP1373059003

*21 TECNICHE PER PICCOLE MANUTENZIONI E ARREDO VERDE D'INTERNI FP1372814002

Casa Circondariale di PORDENONE

Ne° Denominazione Operazione
9 ELEMENTI DI LEGATORIA

16 ELEMENTI DI MOSAICO

Codice Operazione
FP1373059002

FP1372795003

(Sono ammesse a finanziamento le operazioni con numero d'ordine in grassetto sottolineato)
N.B. Le operazioni contrassegnate dall'asterisco (*) non sono finanziabili in relazione a quanto previsto dal paragrafo 9.1 dell’Awviso di riferimento

Operatore Anno rif.
EN.A.LP. (ENTE A.C.LI. ISTRUZIONE 2013
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA GIULIA
EN.ALP. (ENTE A.CLI. ISTRUZIONE 2013
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA GIULIA
EN.ALP. (ENTE A.CLI. ISTRUZIONE 2013
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA GIULIA
EN.ALP. (ENTE A.C.LI. ISTRUZIONE 2013
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA GIULIA
OPERA VILLAGGIO DEL FANCIULLO - CENTRO DI 2013

FORMAZIONE PROFESSIONALE
Totale con finanziamento

Totale
Operatore Anno rif.

CE.F.AP.- CENTRO PER L'EDUCAZIONE E LA 2013
FORMAZIONE AGRICOLA PERMANENTE
CENTRO EDILE PER LA FORMAZIONE E LA 2013
SICUREZZA
I.R.E.S. - ISTITUTO DI RICERCHE ECONOMICHE E 2013
SOCIALI DEL FRIULI VENEZIA GIULIA IMPRESA
SOCIALE
CENTRO EDILE PER LA FORMAZIONE E LA 2013
SICUREZZA
IAL INNOVAZIONE APPRENDIMENTO LAVORO 2013
FRIULI VENEZIA GIULIA S.R.L IMPRESA SOCIALE
CENTRO SOLIDARIETA' GIOVANI "GIOVANNI 2013
MICESIO" ONLUS

Totale con finanziamento

Totale

Operatore Anno rif.

IAL INNOVAZIONE APPRENDIMENTO LAVORO 2013
FRIULI VENEZIA GIULIA S.R.L IMPRESA SOCIALE
ARSAP - IMPRESA SOCIALE 2013

Costo ammesso
67.200,00

67.200,00

67.200,00

42.000,00

67.200,00

243.600,00

310.800,00

Costo ammesso
50.400,00

81.000,00

32.700,00

33.000,00

33.000,00

50.400,00

197.100,00

280.500,00

Costo ammesso
19.800,00

19.800,00

Contributo
67.200,00

67.200,00

67.200,00

42.000,00

67.200,00

243.600,00

310.800,00

Contributo
50.400,00

81.000,00

32.700,00

33.000,00

33.000,00

50.400,00

197.100,00

280.500,00

Contributo
19.800,00

19.800,00

Punti
77

75

73

73

70

Punti
70,5

69,5

68,5

68,5

67,5

65

Punti
70,5

69



Casa Circondariale di GORIZIA

Ne

Denominazione Operazione
22 TECNICHE DI PULIZIA E SANIFICAZIONE

Casa Circondariale di TOLMEZZO

Ne

Denominazione Operazione

Codice Operazione

FP1372804005

Codice Operazione

2 TECNICHE PER L'EDILIZIA: LAVORI DI COMPLETAMENTO (OPERATORE FP1372804006

EDILE)

3 TECNICHE PER LA CONDUZIONE DI MACCHINE OPERATRICI

4 TECNICHE DI ORTO-FLORICOLTURA (OPERATORE AGRICOLO

AMBIENTALE)
8 ELEMENTI DI AGRICOLTURA BIOLOGICA

10 TECNICHE PER GENERICO DI CUCINA (OPERATORE DELLA

RISTORAZIONE)
12 ELEMENTI DI GRAFICA MULTIMEDIALE

13 TECNICHE DI MOSAICO
20 ELEMENTI DI CONTABILITA' DI BASE

FP1372804007

FP1372803002

FP1372803003

FP1373059001

FP1372795001
FP1372795002
FP1372814001

Totale con finanziamento

Totale

Operatore

EN.ALP. (ENTE A.CLLI. ISTRUZIONE 2013
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA GIULIA

Totale con finanziamento

Totale
Operatore Anno rif.

EN.ALP. (ENTE A.CLI. ISTRUZIONE 2013
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA GIULIA
EN.A.LP. (ENTE A.C.LI. ISTRUZIONE 2013
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA GIULIA
CE.F.AP.- CENTRO PER L'EDUCAZIONE E LA 2013
FORMAZIONE AGRICOLA PERMANENTE
CE.F.AP.- CENTRO PER L'EDUCAZIONE E LA 2013
FORMAZIONE AGRICOLA PERMANENTE
IAL INNOVAZIONE APPRENDIMENTO LAVORO 2013
FRIULI VENEZIA GIULIA S.R.L IMPRESA SOCIALE
ARSAP - IMPRESA SOCIALE 2013
ARSAP - IMPRESA SOCIALE 2013
CENTRO SOLIDARIETA' GIOVANI "GIOVANNI 2013

MICESIO" ONLUS
Totale con finanziamento

Totale

Totale con finanziamento

Totale

Anno rif.

39.600,00

39.600,00

Costo ammesso
18.900,00

18.900,00

18.900,00

Costo ammesso
84.000,00

33.600,00

84.000,00

20.160,00

84.000,00

20.160,00
50.400,00
20.160,00
396.480,00

396.480,00
895.680,00

1.046.280,00

39.600,00

39.600,00

Contributo
18.900,00

18.900,00

18.900,00

Contributo
84.000,00

33.600,00

84.000,00

20.160,00

84.000,00

20.160,00
50.400,00
20.160,00
396.480,00

396.480,00
895.680,00

1.046.280,00

Punti
65

Punti
76

76

76

71,5

70,5

70
70

67



